

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER

"Dra. María Isabel Rodríguez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	FORMA DE PAGO: CREDITO	PREVISION NO:1
HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER DRA.MARIA ISABEL RODRIGUEZ FUENTE DE FINANCIAMIENTO FONDO GENERAL	UNIDAD SOLICITANTE: LAVANDERIA Y COSTURERIA	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 11 de Abril del 2016	No.Orden:93/2016
----------------	-----------------------------------	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
MEQUINSAL, S.A. DE C.V.	06141204071084

CANTIDAD	RENGLON	CODIGO	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
					UNITARIO	TOTAL
-	-	-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--INSUMOS DE COSTURERIA	-	-
2	1	080103227	Cada Uno	TIJERAS MUNDIAL MULTIUSOS DE 8 1/2	\$12.00	\$24.00
2	2	080806210	Cada Uno	DESCOCEDORES SINGER	\$1.50	\$3.00
3	3	080806010	Cada Uno	PAQUETES DE AGUJA PARA MAQUINA RANA No. 14	\$3.50	\$10.50
1	4	080806010	Cada Uno	PAQUETE DE AGUJA PARA MAQUINA RANA No. 9	\$3.50	\$3.50
3	5	080806010	Cada Uno	PAQUETE DE AGUJA PARA MAQUINA PLANA No. 14	\$2.00	\$6.00
1	6	080806010	Cada Uno	PAQUETE DE AGUJA PARA MAQUINA PLANA No. 12	\$2.00	\$2.00
1	7	080806010	Cada Uno	PAQUETE DE AGUJA PARA MAQUINA 20U No. 14	\$2.00	\$2.00
10	8	080806192	Cada Uno	CONOS DE HILO DE 12000 YARDAS BLANCOS	\$3.50	\$35.00
2	9	70155055	Cada Uno	BOBINAS PARA MAQUINA PLANA	\$3.00	\$6.00
2	10	70155055	Cada Uno	BOBINAS PARA MAQUINA 20U	\$6.00	\$12.00
2	11	70155055	Cada Uno	BOBINAS PARA MAQUINA PLANA JUKI DDL5550	\$3.00	\$6.00
2	12	70155060	Cada Uno	CARRETELES PARA MAQUINA PLANA	\$0.50	\$1.00
2	13	70155060	Cada Uno	CARRETELES PARA MAQUINA 20U	\$0.50	\$1.00
2	14	080806060	Cada Uno	CINTAS METRICAS	\$0.50	\$1.00
50	15	080806068	Cada Uno	YARDAS DE ELASTICO DE 1 CM. BLANCO	\$0.20	\$10.00
20	16	080807693	Cada Uno	YARDAS DE TELA DE MOSQUITERO AMARILLA	\$2.30	\$46.00
-				TOTAL.....	-	\$169.00

SON: CIENTO SESENTA Y NUEVE 00/100 DÓLARES
OBSERVACION:
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN
FECHA DE ENTREGA: 3 DIAS HABILDES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA.
ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: ING. WENDA ELIAS DE TREJO.
CLASIFICACION DE LA EMPRESA: PEQUEÑA EMPRESA.

<p>_____ SRA. EDITH GUADRON DE SILVA Jefe UACI en Funciones</p>	<p>_____ LIC. NUVIA ORELLANA DE CHÁVEZ ADMINISTRADORA</p>
<p>_____ TITULAR</p>	<p>_____ CONTRATISTA</p>

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	FORMA DE PAGO: CREDITO	PREVISION NO:1
HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER DRA.MARIA ISABEL RODRIGUEZ FUENTE DE FINANCIAMIENTO FONDO GENERAL	UNIDAD SOLICITANTE: LAVANDERIA Y COSTURERIA	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 11 de Abril del 2016	No.Orden:93/2016
----------------	-----------------------------------	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
--------------------------------	-----

MEQUINSAL, S.A. DE C.V.	06141204071084
-------------------------	----------------

CANTIDAD	REGLON	CODIGO	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
					UNITARIO	TOTAL
-	-	-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--INSUMOS DE COSTURERIA	-	-
2	1	080103227	Cada Uno	TIJERAS MUNDIAL MULTIUSOS DE 8 1/2	\$12.00	\$24.00
2	2	080806210	Cada Uno	DESCOCCADORES SINGER	\$1.50	\$3.00
3	3	080806010	Cada Uno	PAQUETES DE AGUJA PARA MAQUINA RANA No. 14	\$3.50	\$10.50
1	4	080806010	Cada Uno	PAQUETE DE AGUJA PARA MAQUINA RANA No. 9	\$3.50	\$3.50
3	5	080806010	Cada Uno	PAQUETE DE AGUJA PARA MAQUINA PLANA No. 14	\$2.00	\$6.00
1	6	080806010	Cada Uno	PAQUETE DE AGUJA PARA MAQUINA PLANA No. 12	\$2.00	\$2.00
1	7	080806010	Cada Uno	PAQUETE DE AGUJA PARA MAQUINA 20U No. 14	\$2.00	\$2.00
10	8	080806192	Cada Uno	CONOS DE HILO DE 12000 YARDAS BLANCOS	\$3.50	\$35.00
2	9	70155055	Cada Uno	BOBINAS PARA MAQUINA PLANA	\$3.00	\$6.00
2	10	70155055	Cada Uno	BOBINAS PARA MAQUINA 20U	\$6.00	\$12.00
2	11	70155055	Cada Uno	BOBINAS PARA MAQUINA PLANA JUKI DDL5550	\$3.00	\$6.00
2	12	70155060	Cada Uno	CARRETELES PARA MAQUINA PLANA	\$0.50	\$1.00
2	13	70155060	Cada Uno	CARRETELES PARA MAQUINA 20U	\$0.50	\$1.00
2	14	080806060	Cada Uno	CINTAS METRICAS	\$0.50	\$1.00
50	15	080806068	Cada Uno	YARDAS DE ELASTICO DE 1 CM. BLANCO	\$0.20	\$10.00
20	16	080807693	Cada Uno	YARDAS DE TELA DE MOSQUITERO AMARILLA	\$2.30	\$46.00
-	-	-	-	TOTAL.....	-	\$169.00

SON: CIENTO SESENTA Y NUEVE 00/100 DÓLARES

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN

FECHA DE ENTREGA: 3 DIAS HABILDES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA.

ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: ING. WENDA ELIAS DE TREJO.

CLASIFICACION DE LA EMPRESA: PEQUEÑA EMPRESA.

 SRA. EDITH GUADRON DE SILVA Jefe UACI en Funciones	 LIC. NUVIA ORELLANA DE CHÁVEZ ADMINISTRADORA
 TITULAR	 CONTRATISTA

Elaborado por: salfaro

HOSPITAL NACIONAL ESPECIALIZADO DE MATERNIDAD
 "Dr. Raúl Ángel y Escobar"
 UACI
 DOCUMENTO COTIZADO 118 ABR 2016